（様式３）

措  置  報  告  書
文書番号（熊建 第５００３号）

平成２７年 ４月 ７日

三重県環境調整システム推進会議 部会長 様

事業担当課長等

平成 26 年 12 月 17 日付けで通知のあった審議結果通知書の内容について、次のとおり措

置しましたので報告します。

対象事業の名称

 通  知  事  項 措 置 内 容

動植物への影響につい

て

工事実施前に、希少な

動植物の調査を行い、

確認された場合は関係

機関と協議を行い保護

に努めてください。

ハマナツメは県の指定

希少野生動植物種に指

定されていることから

工事に際しては手続き

の要否を確認してくだ

さい。

工事実施前に、希少な動植物の調査を行い、確認された場合は県

庁河川課、みどり共生推進課と具体的な保護の方法について協議

をおこなうよう努めます。

ハマナツメは県の指定希少野生動植物種に指定されていることか

ら、みどり共生推進課に対して、工事に着手３０日前に指定希少

野生動植物種捕獲等通知書を提出します。

事務担当 熊野建設事務所事業推進室流域課 大西

連絡先 ０５９７－８９－６１４４